
 

 
 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AMELIA 

        Sede: Via I° Maggio, 224 – 05022 Amelia (TR) 
     TRIS00600N -  Tel. 0744/978509  

 email: tris00600n@istruzione.it – TRIS00600N@PEC.ISTRUZIONE.IT  
c.f. 91056300550-cod. fatturazione elettr. UF1BA6 

 
 

 
 

All’Albo 
Al Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti del progetto 
 

Oggetto:  DETERMINA DI NOMINA PER REFERENTE DEL PROGETTO PON FSE  
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Azione 
di informazione, comunicazione, sensibilizzazione, pubblicizzazione, disseminazione 
finanziamento del progetto:  

PROGETTO 1.3.1.1A-FESRPON-UM-2021-28 “Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici 
scolastici”.  
CUP: H39J21004820006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole. Azione di informazione, comunicazione, sensibilizzazione, pubblicizzazione, 
disseminazione finanziamento del progetto: 1.3.1.1A-FESRPON-UM-2021-28 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’ interno degli edifici scolastici”.   

VISTO  la pubblicazione delle graduatorie definitive, avvenuta con decreto MIUR prot. n. AOODGEFID/0000333 del 
14/10/2021;  

VISTA  la nota del M.I. Prot. AOODGEFID - 0040055del 14 ottobre 2021 di formale autorizzazione del Progetto per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Azione di informazione, comunicazione, 
sensibilizzazione, pubblicizzazione, disseminazione finanziamento del progetto: 1.3.1.1A-FESRPON-UM-2021-
28 “Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici scolastici;  

VISTE  le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-20; 

RILEVATA la necessità di selezionare una figura tecnica a cui affidare l’attività di Referente del progetto PON FSE, ai 
fini dell’individuazione delle risorse necessarie per la realizzazione del progetto; 

VISTA ed accertata la professionalità e la disponibilità resa dall’assistente tecnico interno 
 

DISPONE 
 

 di affidare l’incarico di referente del Progetto, in oggetto, all’assistente tecnico Sig. Giuseppe Ortica 

(c.f.:RTCGPP65P25L117T) per un monte orario pari a 25 ore, per un importo lordo di euro 481,04  con 

liquidazione finale ad avvenuto accreditamento dei fondi da parte dell'amministrazione competente. 
 
      
 
 
          Il Dirigente Scolastico 
                    Prof.ssa Maura Lombardi 
                                                                                                                                                          (Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AMELIA - C.F. 91056300550 C.M. TRIS00600N - AZ1YT6D - I.O. AMELIA

Prot. 0000906/U del 10/02/2022 12:26VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:tris00600n@istruzione.it
mailto:TRIS00600N@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-02-11T11:18:54+0100




